25Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.558

<#ABC#232851#25#275982>

COMUNICADO Nº 004/2021

EDITAL Nº 001/2021 - AGEHAB

EMPREENDIMENTO AGENOR MODESTO I

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS listados abaixo

pelo fato dos mesmos não terem comparecido à AGEHAB no prazo estipulado no Item 10 - Subitem 10.7 e 10.8 ou não enquadrado nos

critérios do Programa, conforme regras definidas no Edital nº 001/2021 - AGEHAB referente ao Regulamento de Inscrição para Seleção do

Programa “Minha Casa, Minha Vida” - Empreendimento do Condomínio Residencial AGENOR MODESTO I no município de Aparecida

de Goiânia, publicado na D.O.E. nº 23.497, do dia 24 de fevereiro de 2021.

SEQ TITULAR CPF ORDEM CAD. RESERVA GRUPO
1 CINTHIA BORGES RIBEIRO XXX.841.XXX-15 6 Não GRUPO II
2 CLERIS ALVES RAMOS DOS

SANTOS
XXX.347.XXX-72 10 Não GRUPO II

3 DALMO DELFINO BATISTA XXX.675.XXX-34 5 Não GRUPO III
4 ESTER GONÇALVES XXX.475.XXX-30 14 Não GRUPO I
5 ISABEL COELHO DA MOTA XXX.538.XXX-68 2 Não GRUPO III
6 JENNIFER FARIA PACHECO XXX.759.XXX-88 9 Não GRUPO I
7 KLENDA NUBIA FERREIRA

DA SILVA
XXX.191.XXX-93 19 Não GRUPO I

8 NILZA NOGUEIRA GOMES XXX.692.XXX-61 27 Não GRUPO I
9 RAIMARA SOUSA ALVES XXX.493.XXX-40 3 Não GRUPO I
10 VITORIA DILETA CARDOSO

DE OLIVEIRA
XXX.482.XXX-40 16 Não GRUPO I

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edital nº 001/2021 - AGEHAB, os SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA,

de acordo com a ordem do sorteio publicado na D.O.E. nº 23.521 do dia 29 de março de 2021.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecerem na sede

da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, número 541, Setor Aeroporto, no dia e horário agendado conforme lista abaixo, para entrega de sua

documentação.

DIA DIA DA
SEMANA

HORÁRIO TITULAR - NOME TITULAR -
CPF

CÔNJUGE - NOME CÔNJUGE -
CPF

GRUPO

26/05/2021 QUARTA-
FEIRA

08:30 ELIZANETE FERREIRA
BENICIO

XXX.455.
XXX-54

-  GRUPO
I

26/05/2021 QUARTA-
FEIRA

09:30 JOSEANE LIMA DA SILVA XXX.515.
XXX-68

FRANCISCO DAS
CHAGAS LIMA DOS
SANTOS

XXX.838.
XXX-78

GRUPO
I

26/05/2021 QUARTA-
FEIRA

10:30 MARTA GONÇALVES
PEREIRA LOPES

XXX.492.
XXX-15

-  GRUPO
II

26/05/2021 QUARTA-
FEIRA

13:30 MICHELLE FERREIRA DE
SOUSA

XXX.890.
XXX-15

-  GRUPO
I

26/05/2021 QUARTA-
FEIRA

14:30 MILTON FERREIRA DE
BRITO JUNIOR

XXX.974.
XXX-16

-  GRUPO
III

26/05/2021 QUARTA-
FEIRA

15:30 NOELMA ALVES DO
NASCIMENTO SILVA

XXX.090.
XXX-29

-  GRUPO
I

27/05/2021 QUINTA-
FEIRA

08:30 SANDY SOUZA LIRA XXX.782.
XXX-01

-  GRUPO
I

27/05/2021 QUINTA-
FEIRA

09:30 THÁLLYTA LORRANE TELES
DO NASCIMENTO FIDELIS

XXX.212.
XXX-70

WILBEM FIDELIS DOS
SANTOS

XXX.318.
XXX-53

GRUPO
III

27/05/2021 QUINTA-
FEIRA

10:30 THAYS MICHELY DE SOUZA
CARDOSO

XXX.524.
XXX-17

-  GRUPO
I

27/05/2021 QUINTA-
FEIRA

13:30 VALERIA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA

XXX.771.
XXX-83

-  GRUPO
II

Goiânia, 25 de maio de 2021.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB
<#ABC#232851#25#275982/>

Protocolo 232851

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 79a30fe1